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Zápis 

z 22. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Čisovice, 

konaného dne 21. 8. 2024, od 18:00 hodin 

v budově Obecního úřadu v Čisovicích 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Čisovice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 18:00 hodin starostkou obce Zuzanou Kuthanovou, která přivítala přítomné a dále 

řídila zasedání.  

  

Předsedající konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 91 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 

odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Čisovice zveřejněna v souladu 

se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 8. 8. do 21. 8. 2024. Současně byla zveřejněna na 

„elektronické úřední desce“. 

 

Předsedající dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 

konstatovala, že přítomno je šest členů zastupitelstva (Kadičová omluvena), z celkového 

počtu všech sedmi členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 

zákona o obcích). 

 

Bod 1) Určení ověřovatelů zápisu, zapisovatele a návrhové komise 

Předsedající navrhla určit ověřovatele zápisu p. Jaroslava Maršíka a p. Petra Mathausera, 

zapisovatelkou pí Zuzanu Kuthanovou, návrhovou komisi pí Lenku Hejnicovou.  

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice určuje ověřovatele zápisu p. Jaroslava Maršíka a p. Petra 

Mathausera, zapisovatelkou pí Zuzanu Kuthanovou, návrhovou komisi pí Lenku 

Hejnicovou. 

 

Výsledek hlasování:      Pro      6    Proti     0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1) bylo schváleno. 

 

Bod 2) Schválení programu 

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou (příloha č. 2) 

předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

 

K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před hlasováním dala předsedající 

možnost vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje následující program 22. veřejného zasedání ZO: 

1) Určení ověřovatelů zápisu, zapisovatele a návrhové komise 

2) Schválení programu 

3) Kanalizace 

4) Různé 
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5) Diskuse 

 

Výsledek hlasování:      Pro 6    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2) bylo schváleno. 

 

Bod 3) Kanalizace 

a) Předsedající seznámila přítomné s návrhem Příkazní smlouvy na zajištění přípravy  

a průběhu veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Splašková kanalizace Čisovice, Bojov 

– II. stavba, část B2“ – výkon funkce technického dozoru stavebníka a činnost koordinátora 

BOZP od p. Hrdiny za cenu 30.000 Kč. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Příkazní smlouvu na zajištění přípravy a průběhu 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Splašková kanalizace Čisovice, Bojov – II. 

stavba, část B2“ – výkon funkce technického dozoru stavebníka a činnost koordinátora 

BOZP od p. Hrdiny za cenu 30.000 Kč a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

 

Výsledek hlasování:      Pro      6    Proti     0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 a) bylo schváleno. 

 

b) Předsedající seznámila přítomné s návrhem Dodatku č. 1 Příkazní smlouvy na výkon 

funkce Manažera řízení projektu (administrace dotace) na stavbě „Splašková kanalizace 

Čisovice, Bojov – 2. stavba, část B2“ (Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s.). Dodatek se 

týká pouze změn souvisejících s administrací v Národním programu životní prostředí. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Dodatek č. 1 Příkazní smlouvy na zajištění výkonu 

funkce Manažera řízení projektu na akci „Splašková kanalizace Čisovice, Bojov - 2. stavba, 

část B2“ a pověřuje starostku obce jeho podpisem. 

 

Výsledek hlasování:      Pro      6    Proti     0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 b) bylo schváleno. 

 

Bod 4) Různé 

a) Předsedající podrobně seznámila přítomné s protokolem a zápisem hodnotící komise 

z výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb.  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na stavební práce „Závlahový 

systém fotbalového hřiště TJ Sokol Čisovice z. s.“. 

  

K výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku nebyly vzneseny žádné připomínky. Před 

hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala 

hlasovat o návrhu usnesení. 
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Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje výsledek veřejné zakázky na stavební práce 

„Závlahový systém fotbalového hřiště TJ Sokol Čisovice z. s.“. a doporučení hodnotící 

komise o výběru nejvýhodnější nabídky od firmy irriga s. r. o., za cenu 377.513 Kč (bez 

DPH) a pověřuje starostku obce podpisem SOD. 

 

Výsledek hlasování:      Pro      6    Proti     0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 a) bylo schváleno. 

 

b) Předsedající předložila přítomným návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neúčelové 

finanční dotace pro SDH Čisovice. 

 

K návrhu smlouvy nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající 

možnost vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neúčelové 

finanční dotace pro SDH Čisovice, a to ve výši 17.882 Kč a pověřuje starostku obce jejím 

podpisem. 

 

Výsledek hlasování:      Pro 6    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 b) bylo schváleno. 

 

c) Předsedající seznámila přítomné s návrhem smlouvy o pronájmu tělocvičny v ZŠ  

v Čisovicích – p. Zemek (volejbal), dle obvyklých podmínek (500 Kč/hod.). 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje návrh smlouvy na pronájem tělocvičny v ZŠ Čisovice 

a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

 

Výsledek hlasování:      Pro     6     Proti       0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 c) bylo schváleno. 

 

d) Předsedající seznámila přítomné s žádostí SDH Čisovice o poskytnutí finanční podpory na 

pořádání oslav 145. výročí založení Sboru. 

 

K žádosti nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje finanční příspěvek ve výši 25.000 Kč na pořádání 

oslav u příležitosti 145. výročí založení SDH Čisovice. 

 

Výsledek hlasování:      Pro     6     Proti       0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 d) bylo schváleno. 
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e) Předsedající seznámila přítomné s návrhem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zapojení do 

obecního systému odpadového hospodářství v katastrálním území obce Čisovice (Farma 

Pazdera), týkající se navýšení poplatku pro rok 2024 z důvodu přiobjednání počtu nádob.  

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zapojení do obecního 

systému odpadového hospodářství v katastrálním území obce Čisovice (Farma Pazdera),  

a pověřuje starostku obce jeho podpisem. 

 

Výsledek hlasování:      Pro 6    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 e) bylo schváleno. 

 

f) Předsedající seznámila přítomné s návrhem cenové nabídky firmy Mathauser na zateplení 

bytového domu č. p. 9 v Čisovicích. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje cenovou nabídku firmy Mathauser na zateplení 

bytového domu č. p. 9 v Čisovicích a pověřuje starostku obce objednáním těchto prací. 

 

Výsledek hlasování:      Pro     6     Proti       0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 f) bylo schváleno. 

 

g) Předsedající seznámila přítomné s návrhem cenové nabídky firmy Lešení František Novák 

na kompletní lešenářské práce u bytového domu č. p. 9 v Čisovicích. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje cenovou nabídku firmy Lešení František Novák na 

kompletní lešenářské práce u bytového domu č. p. 9 v Čisovicích a pověřuje starostku obce 

objednáním těchto prací. 

 

Výsledek hlasování:      Pro     6     Proti       0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 g) bylo schváleno. 

 

h) Předsedající seznámila přítomné s žádostí Atelieru Novotná o souhlas s dělením pozemku 

č. parc. 472/1 v k. ú. Čisovice. 

 

K žádosti nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 
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Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje dělení pozemku č. parc. 472/1 v k. ú. Čisovice , dle 

předložené projektové dokumentace. 

 

Výsledek hlasování:      Pro     6     Proti       0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 h) bylo schváleno. 

 

 

Bod 5) Diskuse 

Předsedající ukončila zasedání zastupitelstva v 19:45 hodin. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání 22. veřejného zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 22. 8. 2024 

Zapisovatelka: Zuzana Kuthanová 

 

 

 

 

………………………………                      …………………………… 

     Jaroslav Maršík                              Petr Mathauser 

 

 

 

…………………………………… 

Zuzana   K u t h a n o v á 

starostka Obce Čisovice 


